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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61715513Q

2. Data e Regjistrimit 15/05/2026
3. Emri i Subjektit DIAMANT LOGISTICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Autostrada Durrës - Tiranë, Km 5, Ura e 
Fllakës, 150 metra nga Rruga Nacionale, Godinë 3 katëshe, 
Zona Kadastrale 3852, Numri Pasurise 298/59, Xhafzotaj.  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëri spedicionere, shërbime të transportit tokësor dhe 
detar si me mjetet e veta ashtu edhe me mjetet e të tretëve, si 
brenda Republikës së Shqipërisë ashtu edhe jashtë saj, 
konsulencë në fushën e transportit ndërkombëtar, shoqëria 
mund të blejë, të shesë dhe të marri pjesë në formën e 
aksioneve ose jo në të tjera shoqëri italiane apo të huaja që 
kanë objekt të njëjtë veprimtarie ose të ngjashme me të, 
shoqëria mund të kryejë të gjitha operacionet mbi pasuritë e 
luajtshme apo të paluajtshme , financiare , tregtare, të lidhi 
kontrata të dyanshme aktivi dhe pasivi me Institutet e 
Kreditit të autorizuara nga ligji dhe me shoqëritë dhe firmat 
private, të japi garanci reale dhe për të tretët dhe gjithçka që 
është e nevojshme për realizimin e objektit të veprimtarisë. 
Transport ndërkombëtar dhe kombëtar mallrash për vete dhe 
të tretë, agjensi doganore, agjensi transport pasagjerësh në 
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rrugë tokësore, detare dhe ajrore, transport mallrash me 2 
mjete jashtë norme. Agjensi doganore. Ortaku i vetëm ka të 
drejtë të përcaktojë modalitetet për zgjerimin apo zvogëlimin 
e fushës së aktivitetit të kryer. Veç sa më sipër, në shoqëri do 
të zhvillohet çdo aktivitet tjetër që vetëm ose së bashku me 
veprimtarinë kryesore të lartpërmendur, do të vlerësohen si 
të favorshme për zhvillimin, forcimin dhe rrritjen e gjendjes 
ekonomike e financiare. Shoqeria sipas nevojave te 
aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te 
ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e cila nuk 
ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08). 
Perikli Goga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/05/2026 Deri: 11/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Perikli Goga
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Klaid Goga
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIAMANT LOGISTICS
E-Mail: info@diamant.com.al  
Telefon: +35552901056  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-609512-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CC53A1-86FA-4A1F-AE7C-43F02C41822A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0263FC3E-D414-47DC-A4E5-B543EC680C64

